
PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE UBERABA

 

RETIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2209/2022 - SSJ/URA
 

UNIDADE SOLICITANTE
 
Seção de Administração Financeira e Patrimonial / Núcleo de Apoio à Subseção Judiciária de
Uberaba
 
OBJETO:
Contratação de empresa especializada para substituição da central de alarme de incêndio e
dos sensores de fumaça do edifício-sede da Subseção Judiciária de Uberaba, conforme Termo
de Referência 0103403.
 
Preço total: R$ 7.313,84 (sete mil, trezentos e treze reais e oitenta e quatro centavos).
 
Tipo de Nota Fiscal a ser emitida:

1. Nota de materiais:

Descrição Quant. Vl.
unitário Vl. total

Central de alarme de incêndio
endereçável 01 R$

1.613,84 R$ 1.613,84

Detector de fumaça endereçável 20 R$
210,00 R$ 4.200,00

VALOR TOTAL R$ 5.813,84

     

2. Nota de serviço:

Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Instalação e configuração do
equipamento 01 R$1.500,00 R$1.500,00

 

CONTRATADA
 
WA SISTEMAS ELETRÔNICOS LTDA - CNPJ: 22.158.944/0001-24
 
FUNDAMENTO LEGAL

Retificação do Pedido (0133716)         SEI 0006532-68.2022.4.06.8001 / pg. 1



 
Art. 24, II - Lei 8.666/93
 
LINK
 
- Orçamento/Validade da proposta: 17/12/2022 / Prazo de execução: 15 (quinze) dias úteis
após o recebimento da Nota de Empenho 0110853
 
- Garantia do Serviço: 06 meses (conforme Item 9 do Termo de referência) 0103403
 
- CNDT: 15/05/2023 (fl 01) / CND: 15/05/2023 (fl 02) / CRF: 29/11/2022 (fl 03) / CADIN: (fl 04)
0111111.
 
- Certidões de Habilitação Jurídica: 0122772.
 
- Mapa de Preços / Resultado final: 0122774
 
OBSERVAÇÕES
 
- Lançamento de informações não foi realizado no SICAM, considerando a migração dos
dados/indisponibilidade dos sistemas, em razão da instalação do TRF6.
 
DECLARAÇÃO

Declaro que foi realizada a conferência do presente Pedido, nos termos do Check-List
constante da página deste órgão.

REMESSA
 
Este Pedido já foi analisado pela  Assessoria Jurídica, conforme doc. 0123146.
Foi inserido novamente, para retificação do tipo de nota fiscal a ser emitida
 
 

 
Antonio Carlos Furlan

Supervisor da SEAFI-URA

Documento assinado eletronicamente por Antonio Carlos Furlan, Supervisor(a)
de Seção, em 05/12/2022, às 11:11, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0133716 e o código CRC 09937476.

Av. Maria Carmelita de Castro Cunha, 30 - Bairro Vila Olímpica - CEP 38065-320 - Uberaba - MG
0006532-68.2022.4.06.8001 0133716v3

Retificação do Pedido (0133716)         SEI 0006532-68.2022.4.06.8001 / pg. 2


	Retificação do Pedido (0133716)

